1.1
1 EATON CORPORATION BRxxxxxxPL
Urządzenia ochronne
Wyłączniki kombinowane HNB
•�Wysokiej jakości połączenie
wyłącznika różnicowoprądowego/
wyłącznika nadprądowego działające
niezależnie od napięcia sieci

sg00818_r
1.2
2 EATON CORPORATION BRxxxxxxPL
Urządzenia ochronne
Wyłączniki kombinowane HNB
Typ A
6 kA, 1+N-biegunowy
Wytrzymałość na udar 250 A, czułość na prądy pulsacyjne DC, typ A
In/IDn
(A)
Typ
Nr artykułu Liczba sztuk
w opakowaniu
xPole Home
6/0,03 HNB-B6/1N/003-A 195130 1/60
10/0,03 HNB-B10/1N/003-A 195131 1/60
13/0,03 HNB-B13/1N/003-A 195132 1/60
16/0,03 HNB-B16/1N/003-A 195133 1/60
20/0,03 HNB-B20/1N/003-A 195134 1/60
25/0,03 HNB-B25/1N/003-A 195135 1/60
Charakterystyka B
6/0,03 HNB-C6/1N/003-A 195136 1/60
10/0,03 HNB-C10/1N/003-A 195137 1/60
13/0,03 HNB-C13/1N/003-A 195138 1/60
16/0,03 HNB-C16/1N/003-A 195139 1/60
20/0,03 HNB-C20/1N/003-A 195140 1/60
25/0,03 HNB-C25/1N/003-A 195141 1/60
Charakterystyka C
Typ AC
6 kA, 1+N-biegunowy
Wytrzymałość na udar 250 A, czułość na prądy pulsacyjne DC, typ AC
6/0,03 HNB-B6/1N/003 195118 1/60
10/0,03 HNB-B10/1N/003 195119 1/60
13/0,03 HNB-B13/1N/003 195120 1/60
16/0,03 HNB-B16/1N/003 195121 1/60
20/0,03 HNB-B20/1N/003 195122 1/60
25/0,03 HNB-B25/1N/003 195123 1/60
Charakterystyka B
6/0,03 HNB-C6/1N/003 195124 1/60
10/0,03 HNB-C10/1N/003 195125 1/60
13/0,03 HNB-C13/1N/003 195126 1/60
16/0,03 HNB-C16/1N/003 195127 1/60
20/0,03 HNB-C20/1N/003 195128 1/60
25/0,03 HNB-C25/1N/003 195129 1/60
Charakterystyka C
sg00818_r
sg00818_r
sg00818_r